
(~ ..

A facultad de artes
Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

La OHCD °2/2014 del Reglamento de Estructura y Funcionamiento de los
Departamentos Disciplinares de la Facultad; y

VISTO

Córdoba, 7 OCT 201

CONSIDERANDO

Que el vencimiento de las designaciones de los Directores Disciplinares de los
Departamentos Académicos de la Facultad según Res. HCD 563/2014 es el próximo 16 de
noviembre.

Que según lo indican los Artículos loa y 11° del Reglamento es necesario fijar día,
hora y plazos de presentación para la elección directa de los Directores Disciplinares de los
Departamentos Académicos y de los miembros docentes, estudiantiles y egresados de la
Comisión Asesora Disciplinar. .

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RE S UE L VE:

ARTÍCULO 1°: Convocar a elecciones de los Directores Disciplinares y de los miembros de
las Comisiones Asesoras Disciplinares de los Departamentos Académicos de Música, Artes
Visuales, Cine y TV y Teatro para el día miércoles 9 de noviembre de 2016 de 9 a 19 horas
según lo establecido en el Artículo 2° y en el Anexo l de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Organizar el acto eleccionario según el cronograma que se adjunta como
Anexo I y forma parte de la presente. 1

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto de la UNC. Comunicar a los
Departamentos Académicos de la Facultad y a Comunicación Institucional.

RESOLUCIÓN N° . 8 6

!.~ . .i
~ :f

J( ::

•" !f~.
'..
i:' .



ANEXO 1

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

CRONOGRAMA ELECTORAL
ELECCIONES DIRECTORES DISCIPLINARES Y MIEMBROS DE LAS
COMISIONES ASESORAS DISCIPLINARES DE LOS DEPARTAMENTOS

ACADÉMICOS

[DI-Uni~ersidad
~ NacIonal

de Córdoba

A facultad de artes

r ••

Fecha Presentaciones
7 octubre 2016 Confección de padrones provisorios de docentes, egresados y

estudiantes. Junta Electoral
11 al 13 Exhibición de padrones provisorios

de octubre 2016
26 octubre 2016 Presentación de candidatos a Directores Disciplinares de los

Departamentos Académicos
26 octubre 2016 Presentación de candidatos docentes, estudiantiles y egresados para

integrar las Comisiones Asesoras Disciplinares de los
Departamentos Académicos

26 octubre 2016 Oficialización de candidatos a Directores Disciplinares de los
Departamentos Académicos

26 octubre 2016 Oficialización de candidatos docentes, estudiantiles y egresados
para integrar las Comisiones Asesoras. Disciplinares de los
Departamentos Académicos

9 noviembre 2016 Elecciones de los Directores Disciplinares de los Departamentos
Académicos y representantes docentes, estudiantiles y egresados
para integrar las Comisiones Asesoras


	00000001
	00000002

